[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 820/2017
“Fixa horário para atendimento ao público nas repartições públicas do município”

A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - O horário para atendimento ao público, em todas as repartições públicas da Administração Municipal, não será inferior a 04 (quatro) horas diárias, em dias úteis, de segunda a sexta-feira.

Art. 2º - Fica revogado o artigo 2º e o parágrafo único da Lei 484/2008, entre outras disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se

        Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 23 de fevereiro de 2017.

           SILVESTRE JOSE GORINI

             PREFEITO MUNICIPAL